
Seminář k 25. výročí
JANSSEN COSMETICS CZ 

www.janssen-beauty.cz



3JANSSEN COSMETICS

PROGRAM SEMINÁŘE

Program semináře 11. 9. 2023

09.00 – 11.00  Příjezd (registrace)

11.00 – 12.30  PRVNÍ BLOK
                     Historie a budoucnost u JC
                       Novinky a Vánoce 2023

12.30 – 13.30  Oběd

13.30 – 15.30  DRUHÝ BLOK
                  Super Power Lifting Treatment
            plus nová masáž a tipy na ošetření

15.30 – 16.00  Coffebreak

16.00 – 18.00  TŘETÍ BLOK
                         Novinky inspira:cosmetics
                 Marketing a sociální sítě
                Překvapení od paní Christophové

19.30           Večeře a společenský večer se zajímavým hostem

Program semináře 12. 9. 2023

09.30 – 10.30  Workshop INSPIRA:COSMETICS
10.30 – 11.30  Workshop JANSSEN COSMETICS

Přednášející: 

 Lenka Doláková Dis. Adam Christoph



4 5JANSSEN COSMETICS JANSSEN COSMETICS

ČESTNÍ HOSTÉ

Walter & Elka Janssen (DE)
  zakladatelé společnosti

Ulrich Janssen (DE)
  majitel a ředitel společnosti

Reinhard Janssen (DE)
  majitel a ředitel společnosti

Volker Kloubert (DE)
  ředitel a spolumajitel společnosti inspira:cosmetics

Erik Janssen (DE)
  manager nákupu

Bohumila Christophová
  zakladatelka JC CZ, šef kosmetička      
  a školící kosmetička CIBTAC

Emil Christoph
  zakladatel JC CZ

Jean-Marie Aussems (DE)
  manager prodeje

Danka Kozáková (SK)
distributor pro SR



6 7JANSSEN COSMETICS JANSSEN COSMETICS

JANSSEN COSMETICS 25
Rádi bychom Vás přivítali na celostátním semináři ku příležitosti 25tému výročí JANSSEN COSMETICS 
v České republice.

Všichni už jistě znáte celou genezi značky JANSSEN COSMETICS a tak bychom Vám rádi pouze 
ukázali pár snímků a vše v kostce shrnuli.

„LIMITY EXISTUJÍ JEN V NAŠICH HLAVÁCH“ 

- málokterý citát zakladatele společnosti 
Walthera Janssena vystihuje úspěch 
JANSSEN COSMETICS tak dokonale 
jako tento. 

Prvními vývojovými produkty byly už 
v roce 1990 koncentráty účinných látek 
ve formě ampulí Skin Excel, ovocné 
kyseliny Glycea-Derm a řada přípravků 
na rozjasnění pleti Contramelin. 
V roce 1997 byla pak založena 
společnost Janssen Cosmeceutical 
GmbH aby se stala světovou značkou 
v  prodeji kosmetiky COSMECEUTICAL 
(kosmetika z farmaceuticky čistých 
surovin).

Řada „SECRET OF BEAUTY“, 
vyvinutá laboratoří Dr. Sacher 
Kosmetik, původně zahrnovala řady 
Ultime Secrets pro suchou pleť, Pure 
Secrets pro mastnou pleť, Supreme 
Secrets pro zralou pleť, White 
Secrets pro zesvětlení pleti a Body 
Secrets pro zeštíhlující ošetření 
těla. Zatímco se zdokonalovalo 
uvedení značky na trh pomocí 
reklamních spotů, katalogů, prvního 
foto shootingu modelek, probíhal 
na plné obrátky také vývoj dalších 
inovativních a účinných řad.

Již tři roky po založení společnosti vyvážela prémiovou kosmetiku z Cách do 15 zemí.
Česká republika se přidala do seznamu importérů již v prosinci 1998. A díky odhodlání, poctivému 
přístupu a především znalostem manželů Christophových, je na českém trhu profesionálních 
kosmetických značek již respektovanou a uznávanou konkurencí.

Výsledkem usilovné práce všech zaměstnanců bylo v roce 2004 získání certifikátu řízení kvality podle 
normy ISO 9001:2004 od společnosti TÜV Rheinland.

V roce 2012, kdy společnost oslavila 15. výročí svého založení, převzala její vedení další generace - 
REINHARD A ULRICH JANSSENOVI. Od té doby Walther Janssen radí a podporuje své syny.

V loňském roce firma ku příležitosti oslav 25 výročí JANSSEN COSMECEUTICAL otevřela novou 
administrativní budovu, kde je i moderní luxusně vybavená učebna kde se pravidelně schází světové 
trenérky a předávají si své zkušenosti.

Kosmetika Janssen Cosmetics je distribuována ve více než 80 zemí světa a je nám velkou ctí, že jsme 
co se týká odběrů, čtvrtou nejlepší zemí a dokonce v přepočtu na počet obyvatel jsme číslo jedna! Za 
to vděčíme právě Vám!

Značka Janssen Cosmetics je jednou velkou rodinou a my jsme rádi, že jste její součástí.

Děkujeme



8 9JANSSEN COSMETICS JANSSEN COSMETICS

Set obsahuje:
1900 OČNÍ AMPULKY FLUID  10 x 1,5 ml
AWAKE- ampule s účinnou látkou pro posílení očního okolí, které je vystaveno stresu a je citlivé.
- Kombinace kyseliny hyaluronové s krátkým a dlouhým řetězcem okamžitě vyhlazuje vrásky způsobené vysušením 
a poskytuje znatelný liftingový efekt.
- Matrixyl 3000, peptidový komplex, podporuje syntézu kolagenu a kyseliny 
hyaluronové, pomáhá vyhlazovat vrásky a zlepšuje pružnost a odolnost 
pleti. 
- Eye Flash Fluid dodá namáhaným očním partiím nový jas 
a svěžest během několika minut.
- Vlastní zásoby vlhkosti pleti jsou dlouhodobě doplňovány 
a vrásky jsou viditelně redukovány.

NOVINKA! 
83305 GOLDEN LIFT EYE Mask  
10 zpevňujících masek na oční okolí připravených k použití

- Zlatavé třpytivé masky na bázi karagenanu hydratují citlivé oční okolí a viditelně vypínají suché vrásky.
- Inovativní střih - maska na oči Golden Lift ve tvaru rybího ocasu pokrývá horní a dolní víčko v jednom kuse a dokonale 
obepíná oční kontury, aniž by sklouzávala z místa.
Výsledek přesvědčí vaše zákazníky: již po nanesení se rozvine chladivý efekt 
a poskytne pocit vypnuté a pevné pleti.
Účinné látky: 
- Karagenan - zlepšuje vzájemnou vazbu účinných látek v produktu 
- 4násobná kyselina hyaluronová - intenzivní hydratace 
- Niacinamid - prevence známek stárnutí, zklidňuje podráždění a intenzivně 
hydratuje 
- D-panthenol - zklidňuje pokožku 
- Aloe Vera - zvyšuje pevnost tkáně, urychluje regeneraci,  
zklidňuje podrážděnou pleť
- Ječná voda  
- Rostlinný glycerin - hydratace a zjemnění pokožky
Použití: přiložte na horní a dolní oční víčko a nechte 10-15 minut působit

NOVINKA! 
83306 Blue Fresh Eye Care
1 x 15 ml nádobka Vyhlazující gel na oční kontury

-Křišťálově čistý, modrý krémový gel, který se velmi rychle vstřebává do pokožky.
- Kombinace účinných látek se dokonale přizpůsobí povrchu pleti a přispívá k přirozenému liftingovému efektu.
- Vzniká účinné složení, které zanechává jemnou pleť 
kolem očí znatelně pevnější a redukuje známky únavy.
Účinné látky:
- Kyselina hyaluronová - intenzivní hydratace 
- Acetyl oktapeptid -peptid proti stárnutí pleti
obsahuje aktivní složky pro optimální hydrataci 
a vyhlazení pleti
- arginin - stimulátor biosyntézy v buňkách pleti, 
udržuje vlhkost
- Měď PCA - nejúčinnější antioxidant, nezbytná při 
tvorbě kolagenu, zpomaluje projevy stárnutí, snižuje 
pigmentace 
- Glycerin - hydratace, zjemnění pokožky 

samostatně neprodejné

EYE CAUTICALS
Exkluzivní sada ošetření v kombinaci s JANSSEN COSMETICS Eye 

Flash Massage představuje ideální intenzivní péči  
proti stárnutí citlivého očního okolí.

Cílená intenzivní péče o oční okolí v saloně dokáže zázraky.
Souhra speciálních očních účinných látek, zajistí vyhlazení očního okolí 

a známky únavy okamžitě zmizí.

NOVÉ OČNÍ OŠETŘENÍ



10 11JANSSEN COSMETICS JANSSEN COSMETICS

991.0202 LIP CARE STICK I 4,6 g
Tyčinka na rty s vitamínem E a kvalitním bambuckým máslem dodává rtům hebkost 
a vláčnost.
V zimě je ideální v každé kabelce, pro optimální ochranu před chladným počasím 
a suchým vzduchem z topení.
Ideální jako dárek pro Vaše zákazníky.
Oblíbený také jako malý dárek pro blízkou osobu.

898.304 BEAUTY BOX - AWAKE & LIFTING
Nádherná kombinace, která doplňuje rituál zimní péče.
Zabalená v opakovaně použitelné, vysoce kvalitní dárkové krabičce 
a naplněná velmi speciálními pečujícími produkty: 
- Liftingový a regenerační krém | 50 ml 
- AWAKE - Eye Flash Fluid | 7x 1,5 ml

Ideální pro ochranu pleti a očního okolí při nízkých  
teplotách a suchém topném vzduchu.
Perfektní nápad na dárek pro někoho blízkého!

898.306 HYALURON3 REPLENISH CREAM
- 30 ml tuby ve vánočním designu a speciální velikosti!
- 6x Hyaluron3 Replenish Cream po 30 ml v malém a kompaktním pultovém stojanu, 
který umožňuje efektivní prezentaci tub v kosmetickém salonu
- Hyaluron3 Replenish Cream je bohatá 24hodinová péče pro suchou pleť s nízkým 
obsahem tuku a jako ideální ochrana v zimě před chladem.
S obsahem lipidů 32,5% intenzivně hydratuje pokožku a zároveň regeneruje 
narušenou bariérovou funkci.
Výsledek: Suchá, spíše málo mastná pleť získá znatelné uvolnění, pružnost 
a vláčnost.

VÁNOCE 2024
898.381 ADVENTNÍ KALENDÁŘ S AMPULEMI
Náš vrchol předvánočního období - v krásném, luxusním a vánočním 
designu
- 2 x 1900 Eye Flash Fluid, 1,5 ml
- 3 x 1951 Hyaluron Fluid, 2 ml
- 3 x 1992 Anti - wrinkle booster, 2 ml 
- 3 x 1290 Brillance shine elixir, 2 ml 
- 3 x 1991 Caviar Extrakt, 2 ml
- 3 x 1995 Stem Cell Fluid, 2 ml
- NOVINKA! 3 x 83401 RadiantSkinFluid, 2 ml
- NOVINKA! 3 x 83402 Bi-PhaseSkinRecovery, 2 ml
- 1 x Caviar Luxury Cream, 5 ml
+ taška



JANSSEN COSMETICS12 JANSSEN COSMETICS 13

MASÁŽ:

1102 LUXURY OIL CLEANSER

3300 MELAFADIN CLEANSING 

POWDER

1260 PLATINUM CARE EYE CREAM

1107 SKIN REFINING ENZYME 

PEELING

1101 MICELAR SKIN TONIC

5504P REVIGORATING FACE MASK

1290 BRILLIANCE SHINE ELIXIR

8104 901 PURE COLLAGEN

8301 901 MATRIGEL FACE PURE 

832P ACEROLA VITAMIN C

5590P MASK ACTIVATOR

1230 EFFECT SERUM 

1260 PLATINUM CARE EYE CREAM 

1210 PLATINUM CARE DAY CREAM

POWERFUL SUPER LIFT 
TRATMENT 

Speciální liftingové ošetření, sestaveno pro potřeby velice náročné pleti. 
Využití nejúčinnějších produktů, na zpomalení stárnutí. 

Je vhodné pro ženy v období menopauzy, intenzivně hydratuje, zjemňuje vrásky 
a projasňuje nežádoucí pigmentace.

Seznam produktů použitých v ošetření: 

PŘED A PO



14 JANSSEN COSMETICS JANSSEN COSMETICS 15



16 17JANSSEN COSMETICS JANSSEN COSMETICS

Triple G byl vytvořen speciálně pro mladší, ale náročné zákazníky.
To jsou tři G, které nová řada Triple G představuje:

- Glamour, protože dodává nesrovnatelný vzhled jako na červeném koberci.
- Glow, protože speciální aktivní složky rozzáří pleť.
- Guardian (opatrovník), protože chrání pleť před škodlivými vlivy tím nejlepším 
možným způsobem.

Triple G je dokonalou odpovědí na požadavky a životní styl dnešní generace Y-Z. Řada nabízí komplexní 
ochranu proti modrému světlu a dokonce i proti WiFi záření z chytrých telefonů a routerů prostřednictvím 
přírodního extraktu ze sladkovodních řas Tetradesmus obliquus, který pochází z udržitelných zdrojů. Aktivní 
složka ze super ovoce Araca de agua zlepšuje tonus, snižuje známky únavy a redukuje zarudnutí. V kombinaci 
s extraktem ze zelené řasy s detoxikačním účinkem získává pleť větší zářivost a optimalizuje se barevný tón 
a rovnoměrnost vzhledu pleti.
Všechny produkty jsou veganské, vyvinuté bez testování na zvířatech, mají udržitelné, snadno recyklovatelné 
obaly a jsou vyráběny v Německu podle nejnovější kosmetické GMP (správné výrobní praxe).

Novinky DOKONALÁ ŘADA, PRO INSTAGRAMOVOU GENERACI.

7000 DELICATE CLENASING FOAM
            jemná, čistící pěna 

CHARAKTERISTIKA:
• krémová, jemná čisticí pěna
• důkladně a šetrně čistí i citlivou pleť
• s výtažky z borůvek a černého rybízu, které 
zklidňují pokožku, jemně a důkladně čistí i citlivou 
pleť
• dermatologicky testováno
• 100 % veganská 
•  ovocná vůně

ÚČINNÉ LÁTKY:
• extrakt z borůvek - projasňuje, osvěžuje a povzbuzuje pleť
• extrakt z černého rybízu - obsahuje mnoho cenných látek ( draslík, vápník, fosfor, 
pektin, ovocné kyseliny, vitamin C) má antioxidační účinek a chrání buňky před 
oxidačním stresem. Má zklidňující účinek a snižuje ztrátu elasticity kůže. 

POUŽITÍ:
Ráno a večer vložte 1 - 2 pumpičky do dlaní a naneste přípravek na navlhčenou 
pokožku. Vmasírujte na celý obličej a opláchněte velkým množstvím vlažné vody.

7010 RADIANCE TONER 

CHARAKTERISTIKA:
•  vyrovnávací pleťové tonikum pro péči po čištění a přípravu následujících 
kroků péče o pleť
•  jantarově zbarvené tonikum
•  vyrovnávací, osvěžující pleťové tonikum pro každodenní péči 
•  obsahuje extrakt z černého rybízu a borůvek, pšeničný protein a glycerin
• 100 % veganský
• navrací pleti rovnováhu
• ovocná vůně

ÚČINNÉ LÁTKY:
• extrakt z borůvek - projasňuje, osvěžuje a povzbuzuje pleť
• extrakt z černého rybízu - obsahuje mnoho cenných látek 
(draslík, vápník, fosfor, pektin, ovocné kyseliny, vitamin C) má 
antioxidační účinek a chrání buňky před oxidačním stresem.
• zklidňující účinek, snižuje ztrátu elasticity kůže 
• Glycerin - v kosmetických přípravcích se používá 
především k vázání vlhkosti

POUŽITÍ: 
Naneste na očištěnou pleť ráno i večer na vatový 
tampon, nebo do dlaní a poté vtlačte do obličeje



18 19JANSSEN COSMETICS JANSSEN COSMETICS

7030 GLOW A RADIANCE SERUM

CHARAKTERISTIKA:
• Sérum Triple G je posilující prostředek pro zářivou a svěží pleť.
• jemné sérum meruňkové barvy
• Sérum je nejintenzivnější formou péče s nejvyšší kombinací 
účinných látek a skutečným energetickým boosterem pro pleť, která 
září zevnitř, vypadá svěže a zároveň je dokonale chráněná.
• posiluje kožní bariéru a zklidňuje
• zlepšuje zářivost a dodává větší jas
• 100 % veganský
• nejvyšší koncentrace účinných látek

ÚČINNÉ LÁTKY:
• Kyselina hyaluronová s dlouhým řetězcem,velké molekuly, které 
nemohou proniknout do kůže, vážou vlhkost na vrchní vrstvě kůže.
Viditelné vyhlazení a vypnutí pokožky
• Kaméliový olej -  Semena obsahují 30 až 40 % oleje, který se získává lisováním za studena nebo extrakcí. Kvalitní olej 
posiluje kožní bariéru
• Výtažek ze zelených řas - rozjasňující účinná látka s detoxikačním účinkem zajišťuje zářivou pleť se zvláštním efektem 
rozjasnění. Stimuluje činnost vlastního proteazomu („likvidace buněčného odpadu“) a snižuje hladinu oxidovaných proteinů 
v kožní buňce.

POUŽITÍ: 
Aplikujte na očištěnou pleť po tonizaci a před krémem, na obličej, krk a dekolt.

7020 GLOW A RADIANCE 24H CREAM 

CHARAKTERISTIKA:
• jemný krém meruňkové barvy
• 24hodinový krém s ochranou proti WiFi a modrému světlu, který 
dodává pleti zářivost a svěží, zdravý jas
• 100 % veganské
• snižuje zarudnutí, zlepšuje tón pleti, působí jako výplň a vyhlazuje 
první vrásky

ÚČINNÉ LÁTKY: 
• Kyselina hyaluronová s dlouhým řetězcem - Velké 

molekuly, které nemohou proniknout do kůže, vážou 
vlhkost na vrchní vrstvě kůže. Viditelné vyhlazení 

a vypnutí pokožky
• Kaméliový olej -  Semena obsahují 30 až 

40 % oleje, který se získává lisováním 
za studena nebo extrakcí. Kvalitní olej 

posiluje kožní bariéru.
• Super ovoce Araçà de Agua - má vysoký obsah vitaminu C. Což jí dodává vynikající 

antioxidační účinek, který chrání buňky před volnými radikály. Kromě toho podporuje 
tvorbu tělu vlastního kolagenu v hlubších vrstvách pokožky, čímž zajišťuje zdravé 

udržení funkce pojivové tkáně. 
• Sladkovodní řasy (Tetradesmus obliquus) - doplňují zásoby karotenoidů, 
chrání před zářením z různých zdrojů (např. WiFi)

POUŽITÍ:
Po vyčištění, tonizaci pleti a aplikaci séra, naneste ráno a večer hojně na obličej, 
krk a dekolt.

VÁNOCE
ADVENTNÍ KALENDÁŘ 
Obsahuje 6 miniatur produktů, kdy má klient jedinečnou příležitost, vyzkoušet si jednotlivé produkty 
a 18 ampulkových koncentrátů.

1x Climate protection hand repair cream 5 ml
1x Skin accents wonder GLOW cream 5 ml
1x Skin accents wonder GLOW mask 5 ml 

1x Mykonos blue aqua gel cream 5 ml 
1x Inspira: med eye cream 5 ml

1x Inspira: med Age reboot serum 5 ml 
3x Cellular lift complex 2 ml
2x Stem cell complex 2 ml
2x Energy C complex 2 ml

2x Caviar complex 2 ml
2x Hydrating complex 2 ml 

3x Hyaluron 2 power complex 2 ml 
2x Oligo vitalizer complex 2 ml 

2x Instant glow & lift complex 2 ml
+ taška 



CHRISTOPH TRADE s.r.o.
Nová Přímětická 360

669 04 Znojmo
Tel.: +420 515 261 626

Mobil: +420 776 602 616
E-mail: info@janssen-beauty.cz

www.janssen-beauty.cz


